
 
 

ZARZĄDZENIE NR 25/2006 
BURMISTRZA MIASTA KOSTRZYN NAD ODRĄ 

z dnia 20 lutego 2007 r. 

 
 

w sprawie powołania Komisji Przetargowej do rozstrzygnięcia konkursu ofert na 
obsługę gastronomiczną Dni Twierdzy w dniach 01–02.09.2007 r. 

 
 
Na podstawie art. 30, ust. 2, Pkt. 3 Ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz.1591 ze zmianami). 
 
 

zarządza się co następuje: 
 
 

§ 1. 
Powołuje się Komisję Przetargową do przeprowadzenia w dniu  01 marca 2007 r. konkursu 
ofert na obsługę gastronomiczną VIII Dni Twierdzy 
  
 

§ 2. 
W skład Komisji Przetargowej wchodzą: 
1. Ryszard Skałba  - Przewodniczący Komisji Przetargowej 
2. Anna Wasielak             - Członek Komisji Przetargowej 
3. Przemysław Jocz  - Członek Komisji Przetargowej 
 
 

§ 3. 
Niniejsze Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
 
 

 


